证券代码：600297            证券简称：广汇汽车         公告编号：2019-022

广汇汽车服务股份公司
关于附属公司股权解除质押的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广汇汽车服务股份公司（以下简称“公司”）分别于2016年8月12日、2016年8

月29日召开公司第六届董事会第十三次会议及2016年第三次临时股东大会，审议通

过《关于全资附属公司广汇汽车服务（香港）有限公司为本公司提供股权质押担保

的议案》，同意公司全资附属公司广汇汽车服务（香港）有限公司将其持有的控股

子公司广汇宝信汽车集团有限公司（以下简称“广汇宝信”，为香港联交所主板上

市公司，股票代码“01293.HK”）全部股权（即1,917,983,571股，占当时广汇宝信

总股本比例为75%，后因广汇宝信配售新股导致总股本发生变化，比例变为67.60%）

质押给招商银行股份有限公司上海松江支行，作为收购广汇宝信银团贷款的担保。

截至目前，公司已全部偿还上述贷款和利息，上述股权已完成解除质押手续。

特此公告。

广汇汽车服务股份公司董事会

2019年 4月 9日